[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2019 № 56
         г. Устюжна

О признании утратившим силу

постановления администрации

района от 18.11.2016 № 777

Учитывая представление прокурора Устюженского района от 20.12.2018 «Об устранении нарушений федерального законодательства, причин и условий, им способствующих», выписку из протокола заседания комиссии по повышению качества управления муниципальными финансами Устюженского муниципального района от 23.01.2019, на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Устюженского муниципального района от 18.11.2016 № 777 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности  для инвалидов и других маломобильных групп населения в Устюженском муниципальном районе на 2016-2020 годы»».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и                   разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района                                                                            Е.А. Капралов